年　　月　　日

住　　所

氏　　名 印

電話番号

【担当者：　　　　　　　　　　　】

当社が受託・請負をした工事における建設発生土等の処分先について下記のとおり報告します。

住　所

氏　名

【添付書類】

　◆建設発生土等の処分先が確認出来る位置図

【注意】

　　◆本報告書の提出のない場合は、小規模特定事業許可申請をしていただきます。

　　◆処分先で民間工事の建設発生土等処分もされている場合は、届出又は許可申請の必要が

　　　発生する場合がありますので、役場保健環境課へご相談願います。

処分先で当該工事以外の
建設発生土等処分の有無

有　　　・　　　無

埋立等予定面積 ㎡

※報告書提出先　→発注者が中之条町の場合は、発注担当課へ提出。
　　　　　　　　→発注者が中之条町以外の場合は、中之条町役場保健環境課へ提出。

工事場所
（建設発生土等発生場所）

処分先土地住所 　吾妻郡中之条町

工事発注者

処分先土地所有者
又は管理者住所氏名

中之条町長　様

公共工事にかかる建設発生土等の処分先等報告書

記

受託又は請負工事名 　令和　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事